Ledere i S@rreisa O-lag 18.11.1970-

(Pa arsmgtet i 1986 skiftet o-laget navn fra Skgelv og S@rreisa O-lag til Sgrreisa O-lag)
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2026: Eli Blomseth Helgesen 1970: Joar S¢rgjerd
2025: Jon Helge Vaeng 1971: Joar Sgrgjerd
2024: Jon Helge Vaeng 1972: Arvid Sgrensen
2023: Stine-Mari Gabrielsen 1973: Odd Ovesen
2022: Jon Helge Vaeng 1974: Jan A. Eriksen
2021: Jon Helge Vaeng 1975: Jan A. Eriksen
2020: Jon Helge Vaeng 1976: Gerald Lind
2019: Helene Aspevoll 1977: Gerald Lind
2018: Helene Aspevoll 1978: Arvid Sgrensen
2017: Helene Aspevoll 1979: Joar Sgrgjerd
2016: Helene Aspevoll 1980: Jan A. Eriksen
2015: Helene Aspevoll 1981: Ingebrigt Jenssen
2014: Dag Marcussen 1982: Ragnvald Barkli
2013: Eli Blomseth Helgesen 1983: Ragnvald Barkli
2012: Eli Blomseth Helgesen 1984: Ragnvald Barkli
2011: Hilde Hanssen 1985: Ragnvald Barkli
2010: Hilde Hanssen 1986: Arvid Johansen
2009: Arvid Johansen 1987: Eli Blomseth Helgesen
2008: Arvid Johansen 1988: Eli Blomseth Helgesen
2007: Arvid Johansen 1989: Jan A. Eriksen
2006: Arvid Johansen 1990: Jan A. Eriksen
2005: Arvid Johansen 1991: Ivar Helgesen
2004: Arvid Johansen 1992: Jon Helge Vaeng
2003: Arvid Johansen 1993: Jon Helge Vaeng
2002: Ivar Helgesen 1994: Eli Blomseth Helgesen
2001: Ivar Helgesen 1995: Tommy Jenssen
2000: Ivar Helgesen 1996: Tommy Jenssen
1999: Ivar Helgesen 1997: Ivar Helgesen
1998: Ivar Helgesen 1998: Ivar Helgesen
1997: Ivar Helgesen 1999: Ivar Helgesen
1996: Tommy Jenssen 2000: Ivar Helgesen
1995: Tommy Jenssen 2001: Ivar Helgesen
1994: Eli Blomseth Helgesen 2002: Ivar Helgesen
1993: Jon Helge Vaeng 2003: Arvid Johansen
1992: Jon Helge Vaeng 2004: Arvid Johansen
1991: Ivar Helgesen 2005: Arvid Johansen
1990: Jan A. Eriksen 2006: Arvid Johansen
1989: Jan A. Eriksen 2007: Arvid Johansen

Antall ledere:

Antall 3r som leder:
Arvid Johansen

Ivar Helgesen

Jon Helge Vaeng

Eli Blomseth Helgesen
Helene Aspevoll
Jan A. Eriksen
Ragnvald Barkli
Joar Sgrgjerd

Hilde Hanssen
Tommy Jenssen
Gerald Lind

Arvid Sgrensen
Stine-M. Gabrielsen
Ingebrigt Jenssen
Dag Marcussen
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1988:
1987:
1986:
1985:
1984.
1983:
1982:
1981:
1980:
1979:
1978:
1977:
1976:
1975:
1974:
1973:
1972:
1971:
1970:

Eli Blomseth Helgesen
Eli Blomseth Helgesen
Arvid Johansen
Ragnvald Barkli
Ragnvald Barkli
Ragnvald Barkli
Ragnvald Barkli
Ingebrigt Jenssen

Jan A. Eriksen

Joar Sgrgjerd

Arvid Sgrensen
Gerald Lind

Gerald Lind

Jan A. Eriksen

Jan A. Eriksen

Odd Ovesen

Arvid Sgrensen

Joar Sgrgjerd

Joar Sgrgjerd

2008:
2009:
2010:
2011:
2012:
2013:
2014:
2015:
2016:
2017:
2018:
2019:
2020:

2021

2024

Arvid Johansen

Arvid Johansen

Hilde Hanssen

Hilde Hanssen

Eli Blomseth Helgesen
Eli Blomseth Helgesen
Dag Marcussen
Helene Aspevoll
Helene Aspevoll
Helene Aspevoll
Helene Aspevol
Helene Aspevoll

Jon Helge Vaeng

: Jon Helge Vaeng
2022:
2023:
: Jon Helge Vaeng
2025:
2026:

Jon Helge Vaeng
Stine-Mari Gabrielsen

Jon Helge Vaeng
Eli Blomseth Helgesen




